
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Personal, mediante resolución número 940/2021 
de fecha 25 de mayo, se ha acordado aprobar de lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la formación de una bolsa de 
trabajo en puestos de Técnico de Relaciones Laborales de este Ayuntamiento, 
y que textualmente, dice:

“DECRETO

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 
la  convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  posteriores 
nombramientos o contrataciones con carácter de interinidad, con la finalidad de 
proveer  tanto  vacantes  como  sustituciones  transitorias  y  otras  necesidades 
temporales  en  puesto  de  Técnico  de  Relaciones  Laborales  de  este 
Ayuntamiento,  mediante  el  sistema  de  oposición  libre,  y  considerando  las 
reclamaciones  presentadas  en  tiempo  y  forma  por  parte  de  los  aspirantes 
excluidos.

En virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la 
Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, 
de 17 de junio,  por el  que se resuelve la  delegación del  área de personal, 
RESUELVO:

1º.-APROBAR la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una 
bolsa  de  trabajo  en  puestos  de  Técnico  de  Relaciones  Laborales  de  este 
Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:
Apellidos y nombre DNI
Mendoza Navarro Aseret *****484k
Hernández Albert Lorena *****375r
Martínez Parra Eloy *****191f
García Esteve Patricia *****020w
Selles Martínez María Rosa                    *****053k
Llorens Castillo Sergio *****628c
Llopis Aparisi Anna *****378t
Ruano Torres Ramona *****526y
Macía Escalante María Yolanda *****078b
Bautista Soria Encarnación *****168c
Najera González Aitor *****734d
Ferriz Rico Sonia *****892d
Tortosa Brotons Ana Isabel *****538j
Fayos Juan Gema *****718x

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
W

KJ
N

L3
C

FF
TE

G
SF

5G
XT

EH
Y3

Z2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Avila González Raquel *****052f
Delicado Egido María Jesús *****022n
Monzo Graciá Marina del Remei *****601z
Sopuerta Rodriguez María Carmen *****360n
Tortosa Ricote Ana *****697v
López García Juan *****050q
Rodriguez Ramón Esperanza Noelia *****602d
Martínez Maciá Cristina Irene *****520m
Sánchez Montes Irene *****375d
Hernández Giménez Lucía *****980t
Zamorano Gimeno Lorena *****201v
Bonete Gómez María Isabel *****662d
García Fernández María Jose *****287t
De Paco Martínez María *****359l
Soler  Cerdán Mercedes *****151q
Grau Colomer Jaime *****931b
Gómez Manzaneda Nieves *****466y
Rico Grao Jorge *****839l
Bonmati Sempere Belen *****327f

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión

García Alonso Judith María *****784z Por  no  haber  manifestado  en  la  solicitud 
cumplir los requisitos exigidos (base 5ª)

Jiménez García Josefa *****757h Por haber presentado solicitud para proceso 
diferente al convocado

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad 
con lo dispuesto en la cláusula Sexta de las Bases de la convocatoria, a los 
siguientes señores:

Titulares:
Presidente:  D.  Carlos  Rocamora  Jover,  Trabajador  Familiar  del 

Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
- Dña. Carmen Sanchiz Rico, Agente de Empleo y Desarrollo Local del 

Ayuntamiento de Monóvar.
- Dña. María Dolores Pérez Albert, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento 

de Monóvar.
-  Dña.  María  Remedios  Martínez  Riquelme,  Profesora  del  Centro  de 

Educación Permanente de Adultos del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. María Sánchez Vila, Trabajadora Social del Ayuntamiento 
de Monóvar..

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
W

KJ
N

L3
C

FF
TE

G
SF

5G
XT

EH
Y3

Z2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Suplentes:

Presidenta: Dña. Alicia Antonia Cerdá Romero, Técnica de Biblioteca y 
Archivo del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
- D. Angel Marcó Villena, Ingeniero Técnico del Ayuntamiento de Monóvar.
-  D.  Pedro  José  Pérez  Alamo,  Trabajador  Social  del  Ayuntamiento  de 

Monóvar.
- D. Pablo Alfonso Albert, Psicólogo del Ayuntamiento de Monóvar.

3ª Convocar a los miembros del tribunal el día 8 de junio de 2021, a las 
09,00  horas  en  el  Departamento  de  Bienestar  Social,  a  los  efectos  de 
preparación del primer ejercicio del proceso selectivo.

4º- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 17 de junio de 2021, a 
las 11,00 horas, en el Kurssal Fleta sito en la calle José Quiles Mollá 3, de 
Monóvar,  para  la  realización  del  primer  ejercicio  del  proceso  selectivo,  de 
carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en la realización de una prueba 
de conocimientos sobre el  programa anexo  de la convocatoria mediante la 
contestación de un cuestionario de 50 preguntas.

5º.-Publicar  la  presente  Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  de  este 
Ayuntamiento y en su página web, a efectos de reclamaciones por parte de los 
interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general,  a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
W

KJ
N

L3
C

FF
TE

G
SF

5G
XT

EH
Y3

Z2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2021-05-26T13:02:35+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




